cÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇABIGUAMA
Estado de Sio Paulo

Gabinete do Vereador
Paulo Voleov

INDICAÇÃO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA02(JO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAI 2018 .

"SOLICITA AO EXECUTIVO A ALTERAÇÃO DO NOME DO GINASIO
CAMPEÕES PARA GINASIO DE ESPORTES VITÓRIA GABRlELLY V

AUTORES: Paulo Volcov, Fábio Aymar, Edmilson Antôni S;lva
(Baixinho do Esporte) e Raimundo Aparecido Lopes Rocha ( . pia).

Os Vereadores abaixo assinados, no uso de suas atribuições, SOLICITAM a Exma.
Prefeita Municipal, Sra. Liliana Medeiros de Almeida Aymar Bechara, que junto ao
setor competente viabilize esta indicação.

JUSTIFICATIVA

• Vitoria desapareceu andando de patins e se tornou um símbolodo referido
ginásio. Tal Homenagem se deve haja visto que o ginásio de esportes hoje e
sempre ficará marcado em nossa memória com a imagem de Vitória
Gabrielly e seus patins cor de rosa.

ma, 10 de Julho de 2018.

Raimundo A. ~ba (Tllápia).
Vereador ..-_..;_----~::_:~::::_ .. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA~t;;; g::iJi :j--~'~::';- ' '~- zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAM • zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAARAÇAR IGUAM A ~ SP

--~iO Aym~r PROTOCOLO N fi ~ 5~

Vereador ~!:> zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAI 0-1-' I ~ 8
~3:o2Ç;

Rua Aparecida, n°. 31 - Centro - Araçariguama l§!~c.E;e_us..~~~~-__'
Fonejfax: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br

H S ef4  zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA«Jeê ao ~ "